Tres rugae subeant, et se cutis arida laxet.

Fiant obscuro dentes, oculique minores:

Collige sarcinulas, dicet libertus, exi

Ocius, et propera; sicco venit altera naso.

Juv. *Satir. VI*, 142, etc.

¹ Flexibiles in quamcumque partem ducimur à principe, atque, ut ita dicam, sequaces sumus. Huic enim cari, huic probati esse cupimus, quod frustra speravimus dissimiles: eoque obsequii continuatione pervenimus ut prope omnes homines unius moribus vivamus. (*Plin. Paneg. c. 48.*)

² Sed jacet aurato vix nulla puerpera lecto;

Tantum artes hujus, tantum medicamina possunt

Quae steriles facit, atque homines in ventre necandos

Conducit! Gaude, infelix, atque ipse bibendum

Porrige, quidquid erit: etc.

Juv. *Satir. VI*, 395, etc.